
Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

1	
	
	

	
	
	

ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE	
pro	nadlimitní	veřejnou	zakázku	na	dodávku	s	názvem	

„Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov“	

	zadávanou	v	otevřeném	řízení	dle	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	
veřejných	zakázek	(dále	jen	„zákon“)	

	(dále	jen	„zadávací	dokumentace“)	
	 	
	

OBSAH:	

1	 IDENTIFIKAČNÍ	ÚDAJE	ZAKÁZKY	A	ZADAVATELE	..............................................................................	2	

2	 OBECNÉ	POKYNY	A	INFORMACE	O	DRUHU	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY	.......................................................	2	

3	 SPECIFIKACE	PŘEDMĚTU	PLNĚNÍ	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY	.......................................................................	3	

4	 DOBA	A	MÍSTO	PLNĚNÍ	PŘEDMĚTU	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY	...................................................................	4	

5	 OBCHODNÍ	A	PLATEBNÍ	PODMÍNKY	.................................................................................................	4	

6	 PROKÁZÁNÍ	SPLNĚNÍ	KVALIFIKACE	...................................................................................................	4	

7	 POŽADAVKY	NA	ZPŮSOB	ZPRACOVÁNÍ	NABÍDKOVÉ	CENY	..............................................................	5	

8	 PODMÍNKY	A	POŽADAVKY	NA	ZPRACOVÁNÍ	NABÍDKY	....................................................................	5	

9	 PODÁNÍ	NABÍDKY	.............................................................................................................................	6	

10	 ZPŮSOB	HODNOCENÍ	NABÍDEK	.....................................................................................................	7	

11	 ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE	A	DODATEČNÉ	INFORMACE	K	ZADÁVACÍM	PODMÍNKÁM	................	7	

12	 OSTATNÍ	UJEDNÁNÍ	.......................................................................................................................	7	
	



Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

2	
	
	

1 IDENTIFIKAČNÍ	ÚDAJE	ZAKÁZKY	A	ZADAVATELE	
	

Název	zakázky:	 Nákup	CAS	s	příslušenostvím	pro	JSDH	Jablunkov	

Název	dotačního	programu:	 Program	INTERREG	V-A		Česká	republika	–	Polsko	

Registrační	číslo	projektu:	 CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/0000906	

Název	projektu:	 Posílení	přeshraniční	akceschopnosti	a	zvyšování	
kompatibility	v	řešení	mimořádných	událostí	

Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

Zastoupený:	 Ing.	Jiří	Hamrozi,	starosta	města	
tel.	558	340	615	/	e-mail:	jiri.hamrozi@jablunkov.cz		

IČ/DIČ	zadavatele:	 00296759	/	CZ00296759	

Sídlo	zadavatele:	 Dukelská	144,	739	91	Jablunkov	

Profil	zadavatelel:	 https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html		

Kontaktní	osoba	VZ:	 Ing.	Monika	Motyková,	Ph.D.	

Telefon	kontaktní	osoby:	 558	340	664	

E-mail	kontaktní	osoby:	 monika.motykova@jablunkov.cz		

Zpracovatel	zadávací	dokumentace	(dle	§	36	odst.	4	zákona)	

Firma:	 RPIC-ViP	s.r.o.		

Sídlo:	 Výstavní	2224/8,	709	00		Ostrava	-	Mar.	Hory	

IČ/DIČ:	 25826051	/	CZ25826051	

Statutární	zástupci:	 jednatelé	Mgr.	Zdeněk	Karásek,	Ing.	Marek	Gavenda,	Ing.	
Marcela	Vondráková,	Ing.	Petr	Szotkowski	

	

2 OBECNÉ	POKYNY	A	INFORMACE	O	DRUHU	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY		

2.1 Jedná	se	o	nadlimitní	veřejnou	zakázku	(dále	jen	„VZ“)	na	dodávky	zadávanou	v	otevřeném	
zadávacím	řízení,	která	se	řídí	platným	zněním	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	
zakázkách	(dále	jen	„zákon“)	a	dalšími	souvisejícími	předpisy.		

2.2 Náležitosti	 zadávacího	 řízení,	 které	nejsou	 specificky	upraveny	v	této	 zadávací	dokumentaci	
(dále	jen	„ZD“),	se	řídí	ustanoveními	zákona.		

2.3 Zadávací	podmínky	byly	zadavatelem	stanoveny	dle	nejlepších	znalostí	a	zkušeností	z	oblasti	
zadávání	 veřejných	 zakázek	 s	cílem	 zajistit	 transparentní,	 nediskriminační,	 hospodárné	 a	
přiměřené	zadání	veřejné	zakázky.		



Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

3	
	
	

2.4 Tato	VZ	 je	 spolufinancována	z	Programu	 INTERREG	V-A	 	Česká	 republika	–	Polsko,	projektu	
„Posílení	 přeshraniční	 akceschopnosti	 a	 zvyšování	 kompatibility	 v	 řešení	 mimořádných	
událostí“	(reg.	č.	CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/0000906).	

	

3 SPECIFIKACE	PŘEDMĚTU	PLNĚNÍ	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY		

3.1 Předmětem	této	VZ	je	dodávka	nové	cisternové	automobilové	stříkačky		vybavené	požárním	
čepadlem	se	jmenovitým	výkonem	3000	l.min-1	 	podle	ČSN	EN	1028-1,	kategorie	podvozku	3	
„terénní	 v	provedení	 „VH“	 (speciální	 pro	 velkoobjemové	hašení)	 a	 hmotnostní	 třídy	 S	 (dále	
jen	 „CAS“)	 s	doplňujícím	hasičským,	 záchranářským	a	 bezpečnostním	 vybavením	 určeným	
pro	JSDH	Jablunkov.		

3.2 Klasifikace	předmětu	veřejné	zakázky	(CPV):		
o 34144212-7		 Cisternové	automobilové	stříkačky	
o 35110000-8		 Hasičské,	záchranářské	a	bezpečnostní	vybavení	

3.3 Nedílnou	součástí	předmětu	VZ	je	také:	
o dodání	 předmětu	 plnění	 v	souladu	 s	požadovanými	 parametry	 dle	 technické	

specifikace	do	místě	plnění	a	jeho	plné	zprovoznění	v	místě	plnění,		
o dodání	 kompletní	 dokumentace	 k	předmětu	 zakázky	 v	českém	 jazyce	 –	 zejména	

návody	k	obsluze,	servisu	a	údržbě	kompletní	CAS	a	vybraných	položek	doplňujícího	
vybavení,	 u	 kterých	 je	 to	 relevantní,	 technické	 průkazy	 k	vozidlu,	 servisní	 knížku,	
záruční	listy	apod.,	

o proškolení	a	zácvik	obsluhy	CAS.		

3.4 Předpokládaná	hodnota	plnění	VZ	je	6.818.876,-	Kč	bez	DPH.	

3.5 Technické	 podmínky	 vymezující	 předmět	 této	 veřejné	 zakázky	 jsou	 stanoveny	 formou	
parametrů	 vyjadřujících	 požadavky	 zadavatele	 na	 výkon	 a	 funkci	 požadované	 CAS	
s	doplňujícím	 vybavením.	 Tyto	 parametry	 jsou	 stanoveny	 formou	 závazných	 Technických	
podmínek	 pro	 cisternovou	 automobilovou	 stříkačku,	 které	 tvoří	přílohu	 č.	 1	 této	 ZD	 a	
vycházejí	také	z	příslušných	souvisejících	vyhlášek	a	zákonů.		

3.6 Technické	 podmínky	 pro	 cisternovou	 automobilovou	 stříkačku	 byly	 zpracovány	 odborným	
garantem	 zakázky	 Davidem	 Sadowským,	 velitelem	 JSDH	 Jablunkov,	 a	 to	 v	souladu	
s	Technickými	 podmínkami	 pro	 pořízení	 požárního	 automobilu	 s	číslem	 TP-STS/15A-2014	
vydané	 Ministerstvem	 vnitra	 –	 generálním	 ředitelstvím	 Hasičského	 záchranného	 sboru	 ČR	
pod	číslem	jednacím	MV-86133-1/PO-IZS-2014	dne		

3.7 Dodané	vozidlo	CAS	musí	 splňovat	požadavky	vyhlášky	Ministerstva	vnitra	č.	35/2007	Sb.	o	
technických	podmínkách	požární	 techniky,	ve	znění	vyhlášky	č.	53/2010.	Účastník	v	nabídce	
doloží	kopii	certifikátu	vydaného	autorizovanou	osobou	pro	nabízenou	CAS	nebo	její	části,	ze	
kterých	je	sestavena	nebo	prohlášení	o	shodě	výrobku,	a	to	na	kompletní	CAS,	příp.	její	části,	
ze	kterých	je	sestavena.		

3.8 Veškeré	nabízené	plnění	musí	splňovat	ustanovení	příslušných	EN	ČSN	nebo	jejich	částí,	které	
byly	oprávněným	orgánem	prohlášeny	za		závazné.	Veškeré	prvky	a	součásti	díla	(materiály,	
výrobky	 a	 zařízení)	 musí	 splňovat	 požadavky	 zákona	 č.	 22/1997	 Sb.,	 o	 technických	
požadavcích	 na	 výrobky	 a	 o	 změně	 a	 doplnění	 některých	 zákonů,	 ve	 znění	 pozdějších	
předpisů.	 

3.9 Splnění	 technických	 podmínek	 pro	 CAS	 vč.	 vybavení	 specifikovaného	 v	příloze	 č.	 1	 této	 ZD	
účastník	 prokáže	 předložením	 vyplněného	 a	 podepsaného	 čestného	 prohlášení	 o	 splnění	
technické	specifikace	(viz	příloha	č.	5	této	ZD)	a	současně	předložením	technické	specifikace	
kompletního	nabízeného	předmětu	plnění	zpracované	účastníkem.	



Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

4	
	
	

3.10 Pokud	 je	 v	ZD	 nebo	 přílohách	 ZD	 uvedeno	 specifické	 označení	 výrobků	 nebo	 služeb,	 jedná	
se	o	popisné	určení	výrobku	nebo	služby	s	tím,	že	zadavatel	účastníkům	umožňuje	nabídnout	
kvalitativně	a	technicky	obdobná	řešení.		

	

4 DOBA	A	MÍSTO	PLNĚNÍ	PŘEDMĚTU	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY		

4.1 Místem	plnění	VZ,	resp.	místem	předání	a	umístění	CAS	s	vybavením,	je	sídlo	jednotky	Sboru	
dobrovolných	hasičů	Jablunkov	na	adrese	Hasičská	172,	739	91	Jablunkov.			

4.2 Doba	plnění	VZ	je	stanovena	do	3	kalendářních	měsíců	počínaje	od	posledního	dne	měsíce,	
ve	kterém	dojde	k	uzavření	smlouvy	s	vítězným	účastníkem.	V	této	lhůtě	musí	být	předmět	
plnění	 dodavatelem	 dodán,	 uveden	 do	 provozu	 a	 vyfakturován.	 Doba	 plnění	 je	 počítána	
v	měsících,	 přičemž	 prvním	 měsícem	 této	 lhůty	 je	 měsíc	 následující	 po	 měsíci,	 v	němž	 je	
uzavřena	 smlouva	 a	 posledním	 dnem	 lhůty	 je	 poslední	 den	 posledního	 měsíce	 lhůty.	
Zadavatel	 předpokládá	 uzavření	 smlouvy	 na	 plnění	 zakázky	 do	 konce	 května	 roku	 2018,	 tj.	
dodací	lhůta	při	splnění	tohoto	předpokladu	skončí	31.	8.	2018.				

	

5 OBCHODNÍ	A	PLATEBNÍ	PODMÍNKY	

5.1 Smluvní	 obchodní	 podmínky	 zadavatele	 jsou	 uvedeny	 ve	 formě	 vzorového	 návrhu	 kupní	
smlouvy,	která	je	přílohou	č.	2	této	ZD.		

5.2 Účastník	 v	rámci	 své	 nabídky	 povinně	 předloží	 jednotný	 návrh	 smlouvy	 vycházející	
z	obchodních	podmínek	zadavatele,	které	tvoří	přílohu	č.	2	této	ZD.	V	rámci	návrhu	smlouvy	
účastník	povinně	doplní	 své	 identifikační	údaje	a	dále	nevyplněné	údaje	 týkající	 se	nabídky	
plnění	 této	 VZ	 účastníkem,	 tzn.	 místa,	 která	 jsou	 k	tomu	 určena	 a	 zeleně	 označena	
zadavatelem.			

5.3 Zadavatel	 nepřipouští	 zahrnout	 v	rámci	 návrhu	 smlouvy	 žádná	 další	 ustanovení	 nad	 rámec	
obchodních	podmínek	uvedených	v	příloze	č.	2	této	ZD.		

5.4 Zadavatel	nebude	poskytovat	zálohy.	Úhrada	kupní	ceny	bude	provedena	po	řádné	dodávce	
celého	předmětu	plnění.		

5.5 Návrh	smlouvy	musí	být	podepsán	osobou	oprávněnou	jednat	jménem	či	za	účastníka.		
	

6 PROKÁZÁNÍ	SPLNĚNÍ	KVALIFIKACE	

6.1 Každý	účastník	zadávacího	řízení	musí	splnit	kvalifikaci	k	plnění	VZ	požadovanou	zadavatelem	
dle	zákona.	Splněním	kvalifikace	se	pak	rozumí:	
a) prokázání	základní	způsobilosti	dle	§	74	zákona,	
b) prokázání	profesní	způsobilosti	dle	§	77	odst.	1	zákona,	
c) prokázání	technické	kvalifikace	dle	§	79	zákona.		

6.2 Zadavatel	 požaduje	 k	prokázání	 splnění	 základní	 způsobilosti	 dle	 §	 74	 zákona	 předložit	
doklady	 dle	 §	 75	 odst.	 1	 zákona.	 Zadavatel	 umožňuje	 účastníkům	 doložit	 splnění	 základní	
způsobilosti	v	souladu	s	ustanovením	§	86	odst.	2	zákona	čestným	prohlášením	(viz	příloha	č.	
4	 této	 ZD).	 Předložené	 doklady	 nebo	 čestné	 prohlášení	 musí	 prokazovat	 splnění	 základní	
způsobilosti	účastníka	nejpozději	v	době	3	měsíců	před	dnem	zahájení	zadávacího	řízení.		

6.3 Zadavatel	požaduje	k	prokázání	splnění	profesní	způsobilosti	ve	vztahu	k	České	republice	dle	
§	 77	 odst.	 1	 zákona	 předložit	 výpis	 z	 obchodního	 rejstříku	 nebo	 jiné	 obdobné	 evidence,	
pokud	 jiný	 právní	 předpis	 zápis	 do	 takové	 evidence	 vyžaduje.	 Zadavatel	 umožňuje	
účastníkům	doložit	splnění	profesní	způsobilosti	v	souladu	s	ustanovením	§	86	odst.	2	zákona	
čestným	prohlášením	 (viz	příloha	č.	4	 této	ZD).	Předložené	doklady	nebo	čestné	prohlášení	



Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

5	
	
	

musí	 prokazovat	 splnění	 profesní	 způsobilosti	 účastníka	 nejpozději	 v	době	 3	 měsíců	 před	
dnem	zahájení	zadávacího	řízení.		

6.4 Zadavatel	požaduje	k	prokázání	splnění	technické	kvalifikace	dle	§	79	odst.	2	písm.	b)	zákona	
předložit	 seznam	 významných	 dodávek	 poskytnutých	 účastníkem	 za	 poslední	 3	 roky	 před	
zahájením	 zadávacího	 řízení	 s	uvedením	 ceny	 a	 doby	 jejich	 poskytnutí	 a	 identifikace	
objednatele.	 Zadavatel	 stanovuje	 u	 požadovaného	 kritéria	 technické	 kvalifikace	 tuto	
minimální	úroveň	daného	kvalifikačního	předpokladu	-	účastník	doloží	min.	2	dodávky,	jejichž	
předmětem	 plnění	 nebo	 součástí	 byla	 dodávka	 nové	 cisternové	 automobilové	 stříkačky		
s	minimální	hodnotou	3,0	mil.	Kč	bez	DPH	(za	každou	CAS).	Zadavatel	umožňuje	účastníkům	
doložit	splnění	technické	způsobilosti	v	souladu	s	ustanovením	§	86	odst.	2	zákona	čestným	
prohlášením	(viz	příloha	č.	4	této	ZD).	

6.5 V	 případě,	 že	 byla	 kvalifikace	 získána	 v	 zahraničí,	 prokazuje	 se	 způsobem	 uvedeným		
v	§	81	zákona.	

6.6 V	případě	společné	účasti	dodavatelů	se	prokazuje	způsobilost	způsobem	dle	§	82	zákona.	

6.7 Prostřednictvím	jiných	osob	se	kvalifikace	prokazuje	v	rozsahu	a	způsobem	dle	§	83	odst.	1	a	
2	zákona.		

6.8 Předložení	dokladů	k	prokázání	kvalifikace	se	řídí	ustanovením	§	45	a	§	86	zákona.	Doklady	
mohou	být	předkládány	v	prosté	kopii.	

6.9 Zadavatel	 upozorňuje,	 že	 účastník	 vybraný	 k	 uzavření	 smlouvy	 je	 v	souladu	 s	 §	 122	 zákona	
povinen	na	výzvu	zadavatele	předložit	před	uzavřením	smlouvy	originály	nebo	ověřené	kopie	
dokladů	o	jeho	kvalifikaci.	

	

7 POŽADAVKY	NA	ZPŮSOB	ZPRACOVÁNÍ	NABÍDKOVÉ	CENY		

7.1 Účastník	 stanoví	 nabídkovou	 cenu	 za	 celé	 plnění	 VZ.	 Tato	 nabídková	 cena	 bude	 v	návrhu	
smlouvy	v	členění	bez	DPH,	výše	DPH	a	cena	vč.	DPH.		

7.2 Nabídková	cena	bude	uvedena	v	Kč	a	bude	zpracována	v	souladu	s	touto	ZD.	Tato	nabídková	
cena	bude	stanovena	jako	cena	nejvýše	přípustná	a	bude	zahrnovat	veškeré	náklady	spojené	
s	realizací	předmětu	této	VZ	v	požadovaném	termínu,	kvalitě	a	rozsahu	stanoveném	touto	ZD	
vč.	 jejích	 příloh.	 Změna	 dohodnuté	 ceny	 je	 možná	 pouze	 v	 případě,	 že	 dojde	 ke	 změnám	
zákonných	sazeb	DPH.	

7.3 Neúplné	 nebo	 nepřehledné	 zpracování	 nabídkových	 cen	 v	rozporu	 s	požadavky	 zadavatele	
může	být	důvodem	k	vyřazení	nabídky	z	hodnocení.	

	

8 PODMÍNKY	A	POŽADAVKY	NA	ZPRACOVÁNÍ	NABÍDKY		

8.1 Nabídka	 musí	 být	 účastníkem	 zpracována	 v	českém	 jazyce	 a	 podána	 zadavateli	 v	písemné	
formě	v	jednom	originále.		

8.2 Požadavek	na	písemnou	formu	je	považován	za	splněný	tehdy,	pokud	jsou	nabídka	a	všechny	
relevantní	 přílohy	 nabídky	 vyžadované	 zákonem	 a	 zadavatelem	 včetně	 návrhu	 smlouvy	
podepsány	osobou	oprávněnou	jednat	 jménem	účastníka.	Oprávnění	k	podpisu	včetně	jeho	
způsobu	dokládá	účastník	příslušným	oprávněním	(např.	výpis	z	obchodního	rejstříku).	Pokud	
nabídku	za	účastníka	podepíše	zmocněná	osoba,	musí	být	součástí	nabídky	účastníka	rovněž	
plná	moc.	

8.3 Zadavatel	 doporučuje	 účastníkům	 nabídku	 svázat	 nebo	 jinak	 upravit	 nerozebíratelným	
způsobem	 a	 rovněž	 doporučuje	 jednotlivé	 listy	 nabídky	 včetně	 všech	 dokladů	 očíslovat	
vzestupnou	nepřerušovanou	číselnou	řadou.	Texty	v	nabídce	nesmí	obsahovat	žádné	vsuvky	
mezi	 řádky,	 výmazy	 nebo	 přepisy.	 Bude-li	 takové	 úpravy	 nebo	 opravy	 nabídka	 obsahovat,	



Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

6	
	
	

musí	 být	 tyto	 opatřeny	 datem	 provedení	 opravy	 a	 podepsány	 osobou,	 resp.	 osobami	
podepisujícími	nabídku.		

8.4 Povinnou	 součástí	 nabídky	 bude	 podrobná	 technická	 specifikace	 kompletního	 nabízeného	
předmětu	 plnění	 zpracovaná	 účastníkem,	 ve	 které	 účastník	 uvede	 podrobnou	 specifikaci	
jednotlivých	položek	zařízení	a	vybavení,	které	 jsou	předmětem	jeho	nabídky	a	byly	použity	
při	sestavování	nabídkové	ceny.	Technická	specifikace	nabízených	položek	zařízení	a	vybavení	
musí	 odpovídat	 požadavkům	 zadavatele	 uvedeným	 v	ZD	 a	 musí	 být	 uvedena	 minimálně	
v	rozsahu	 požadovaných	 parametrů	 zadavatele	 specifikující	 jednotlivé	 položky	 předmětu	
plnění	VZ	(vč.	uvedení	obchodního	označení	každé	položky,	pokud	je	to	relevantní).		

8.5 Nabídka	účastníka	musí	obsahovat	alespoň	následující	údaje	a	doklady:		
8.5.1 Krycí	 list	obsahující	 identifikační	údaje	účastníka	 vč.	 kontaktní	osoby	dodavatele	 ve	

věci	zakázky	(viz	příloha	č.	3	této	ZD).	
8.5.2 Doklady	 prokazující	 splnění	 kvalifikace	 dle	 požadavků	 zákona	 a	 kapitoly	 6	 této	 ZD	

(možnost	využít	čestné	prohlášení	v	příloze	č.	4	této	ZD).	
8.5.3 Čestné	prohlášení	účastníka	o	splnění	technických	podmínek	pro	CAS	 stanovených	

zadavatelem	(viz	příloha	č.	5	této	ZD	–	povinný	formulář	nabídky).	
8.5.4 Návrh	 smlouvy	 dle	 požadavků	 zadavatele	 podepsaný	 osobou	 oprávněnou	 jednat	

jménem	či	za	účastníka	(viz	příloha	č.	2	této	ZD	–	povinný	formulář	nabídky).		
8.5.5 Podrobná	technická	specifikace	kompletního	nabízeného	předmětu	plnění	(viz	odst.	

8.4)	 –	 tato	 technická	 specifikace	 bude	 tvořit	 přílohu	 kupní	 smlouvy	 uzavřenou	
s	vítězným	účastníkem.	

8.5.6 Kopie	 certifikátu	 vydaného	 autorizovanou	 osobou	 nebo	 prohlášení	 o	 shodě	 nebo	
obdobný	 dokument	 dokládající	 splnění	 požadavků	 dle	 platné	 vyhlášky	Ministerstva	
vnitra	č.	35/20017,	o	technických	podmínkách	požární	techniky,	ve	znění	vyhlášky	č.	
53/2010	Sb.,	a	to	na	kompletní	CAS	nebo	její	části,	ze	kterých	je	CAS	sestavena.	

8.5.7 Další	podklady	tvořící	nabídku.	

8.6 Nabídka	 nebude	 obsahovat	 přepisy	 a	 opravy,	 které	 by	 mohly	 zadavatele	 uvést	 v	omyl.	
V	případě	 rozdílných	údajů	uvedených	 v	nabídce	 a	 v	 návrhu	 smlouvy	budou	pro	hodnocení	
nabídek	posuzovány	jako	relevantní	údaje	uvedené	v	návrhu	smlouvy.		

8.7 Předložená	 nabídka	musí	 být	 úplná	 a	 komplexní	 a	 jako	 taková	 bude	 posuzována,	 dodávku	
nelze	rozdělit		-	účastník	musí	nabídnout	realizaci	celého	předmětu	plnění	VZ.	

8.8 Zadavatel	nepřipouští	variantní	řešení.	

8.9 Písemná	 nabídka	 účastníka	 včetně	 návrhu	 smlouvy	 musí	 být	 plně	 v	souladu	 s	požadavky	
zadavatele	uvedenými	v	ZD	včetně	jejích	příloh.		

	
	

9 PODÁNÍ	NABÍDKY	

9.1 Lhůta	pro	podání	nabídek	končí	11.	května	2018	v	8:30	hod.	Nabídky,	které	budou	doručeny	
po	 datu	 a	 hodině	 uvedené	 v	tomto	 odstavci	 nejsou	 v	souladu	 s	ustanovením	 §	 28	 odst.	 2	
zákona	 považovány	 za	 podané	 a	 zadavatel	 k	nim	 v	průběhu	 zadávacího	 řízení	 nebude	
přihlížet.		

9.2 Nabídky	 musí	 být	 předloženy	 v	řádně	 uzavřené	 obálce	 s	uvedením	 adresy	 účastníka	 a	
viditelně	označené	dle	tohoto	vzoru:		

	
Zadávací	řízení		

“Nákup	CAS	pro	JSDH	Jablunkov”	
NEOTVÍRAT	před	koncem	lhůty	pro	podání	nabídek!	

	



Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

7	
	
	

9.3 Nabídka	 obsahující	 doklady	 a	 listiny	 požadované	 zadavatelem	 v	ZD	 této	 VZ	 může	 být	
doručena	 poštou	 nebo	 přepravcem	 zásilek	 nebo	 osobně	 na	 podatelnu	 v	průběhu	 otevírací	
doby	městského	úřadu	na	adrese:		

Město	Jablunkov	
Dukelská	144	
739	91		Jablunkov	

9.4 Každý	 účastník	 může	 podat	 v	souladu	 s	ustanovením	 §	 107	 zákona	 pouze	 jednu	 nabídku.	
Účastník,	který	podal	nabídku	v	zadávacím	řízení	nesmí	být	současně	poddodavatelem,	jeho	
prostřednictvím	jiný	účastník	v	tomtéž	zadávacím	řízení	prokazuje	kvalifikaci.	

9.5 Jednu	 nabídku	 může	 podat	 i	 více	 dodavatelů	 společně.	 Pokud	 je	 účastníkem	 společnost	
několika	 sdružených	 osob	 založená	 pro	 účely	 podnikání	 (dříve	 sdružení),	 musí	 předložit	
společnou	nabídku	s	cílem	získat	jednu	společnou	smlouvu.	

9.6 Pokud	 účastník	 podá	 na	 plnění	 VZ	 více	 nabídek	 (vč.	 nabídek	 podaných	 společně	 s	dalšími	
účastníky)	 nebo	 je	 poddodavatelem	 prostřednictvím	 kterého	 jiný	 účastník	 v	tomtéž	
zadávacím	 řízení	 prokazuje	 kvalifikaci,	 zadavatel	 všechny	 nabídky	 podané	 takovým	
účastníkem	vyřadí.		

	

10 ZPŮSOB	HODNOCENÍ	NABÍDEK		

10.1 Zadavatel	 bude	 nabídky	 hodnotit	 v	souladu	 s	 §	 115	 odst.	 1	 zákona	 na	 základě	 kritéria	
hodnocení	nejnižší	nabídkové	ceny.		

10.2 Zadavatel	bude	hodnotit	nabídky	podle	jejich	ekonomické	výhodnosti,	přičemž	ekonomickou	
výhodnost	 stanoví	 na	 základě	 nejnižší	 nabídkové	 ceny	 za	 celý	 předmět	 plnění	 VZ	 bez	DPH.	
Účastník	uvede	nabídkovou	cenu	bez	DPH	do	krycího	listu	nabídky	(viz	příloha	č.	3	této	ZD)	a	
také	do	návrhu	smlouvy	(viz	příloha	č.	2	této	ZD).		

10.3 Pořadí	 nabídek	bude	 stanoveno	podle	 výše	nabídkové	 ceny	 v	Kč	bez	DPH	od	nejnižší	 až	po	
nejvyšší	hodnotu.	 Jako	nejvýhodnější	bude	vybrána	nabídka	 s	nejnižší	nabídkovou	cenou	za	
celý	předmět	veřejné	zakázky.		

	

11 ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE	A	DODATEČNÉ	INFORMACE	K	ZADÁVACÍM	PODMÍNKÁM	

11.1 Kompletní	 zadávací	 dokumentace	 včetně	 všech	 příloh	 je	 zveřejněna	 na	 profilu	 zadavatele:	
https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html		

11.2 Účastník	 je	 oprávněn	 po	 zadavateli	 požadovat	 v	souladu	 s	 §	 98	 zákona	 vysvětlení	 zadávací	
dokumentace.	 Písemnou	 žádost	 může	 doručit	 elektronickými	 prostředky	 na	 e-mailovou	
adresu	 kontaktní	 osoby	 zadavatele:	 monika.motykova@jablunkov.cz	 nebo	 písemně	 na	
adresu		Město	Jablunkov,	Ing.	Monika	Motyková,	Ph.D.,	Dukelská	144,	739	91	Jablunkov.		

11.3 Žádost	o	vysvětlení	musí	být	doručena	nejpozději	8	pracovních	dnů	před	uplynutím	lhůty	pro	
podání	 nabídek	 a	 musí	 obsahovat	 název	 veřejné	 zakázky	 a	 identifikační	 údaje	 účastníka.	
Zadavatel	 uveřejní	 vysvětlení	 zadávací	 dokumentace	 vč.	 přesného	 znění	 žádosti	 v	souladu	
s	ustanovením	§	98	zákona	na	profilu	zadavatele.		

11.4 Zadavatel	 může	 poskytnout	 účastníkům	 vysvětlení	 k	zadávací	 dokumentaci,	 příp.	 provést	
změny	nebo	doplnění	zadávacích	podmínek	i	bez	předchozí	žádosti,	a	proto	doporučuje	všem	
účastníkům	průběžně	sledovat	profil	zadavatele	po	celou	dobu	lhůty	pro	podání	nabídek.		

	

12 OSTATNÍ	UJEDNÁNÍ			

12.1 Vzhledem	k	charakteru	VZ	nebude	zadavatel	realizovat	prohlídku	místa	plnění.	



Zadávací	dokumentace		
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov		
Zadavatel:	 Město	Jablunkov	

8	
	
	

12.2 Otevírání	obálek	s	nabídkami	proběhne	ihned	po	uplynutí	 lhůty	pro	podání	nabídek	dne	11.	
května	2018	v	8:30	hod.	 v	zasedací	místnosti	Městského	úřadu	 Jablunkov	na	adrese	Město	
Jablunkov,	 Dukelská	 104,	 739	 91	 Jablunkov.	 Otevírání	 obálek	 se	 mohou	 účastnit	
zplnomocnění	zástupci	účastníků,	jejichž	nabídky	byly	doručeny	zadavateli	do	konce	lhůty	pro	
podání	 nabídek,	 vždy	max.	 2	 zástupci	 za	 každého	 účastníka.	 Zadavatel	může	 požadovat	 po	
přítomných	 účastnících	 prokázání	 totožnosti	 a	 doložení	 zplnomocnění	 dokládající	 právo	
účastnit	 se	 jménem	účastníka	 zadávacího	 řízení,	 který	 doručil	 nabídku	 ve	 lhůtě	 pro	 podání	
nabídek.	Svou	účast	potvrdí	účastníci	podpisem	na	prezenční	listině.		

12.3 Všechny	 náklady	 související	 s	přípravou	 a	 podáním	 nabídky	 hradí	 výhradně	 účastník.	
Zadavatel	 nenese	 odpovědnost	 za	 žádné	 výdaje	 ani	 ztráty,	 které	 případně	 účastník	 utrpí	
v	souvislosti	s	účastí	v	zadávacím	řízení.		

12.4 Nedílnou	součástí	této	zadávací	dokumentace	jsou	tyto	přílohy:		
Příloha	č.	1		 Technické	podmínky	pro	cisternovou	automobilovou	stříkačku		
Příloha	č.	2		 Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
Příloha	č.	3	 Krycí	list	nabídky		
Příloha	č.	4	 Čestné	prohlášení	dodavatele	k	prokázání	způsobilosti	účastníka	
Příloha	č.	5	 Čestné	prohlášení	dodavatele	o	splnění	technické	specifikace	

	
	 	
	
V	Jablunkově	dne	4.	dubna	2018	
	
	
	
	
Ing.	Jiří	Hamrozi	
starosta	města	
	
	
	
	
	


		2018-04-04T15:14:58+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




